

PROTOKÓŁ Nr 31/22

z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nasielsku odbytego w dniu 24 sierpnia 2022 roku, w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Nasielsku.

Obecni według listy obecności.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nasielsku Mirosław Świdorski o godz.15.03 rozpoczął posiedzenie komisji. Stwierdził, że bierze w niej udział 7 radnych. Powitał wszystkich obecnych i zaproponował **porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:**

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.
3. Zapytania i wolne wnioski.

Porządek komisji został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą.

Kierownik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Nieruchomości Bożena Strzelecka poinformowała, że wcześniej zawarta umowa na dzierżawę terenu wskazanego na załączniku graficznym, była zawarta na 3 lata, zawarcie kolejnej umowy wymaga zgody Rady. Dotychczasowy dzierżawca złożył wniosek o przedłużenie umowy.

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą.

Ad.2 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

Kierownik Bożena Strzelecka omówiła projekt uchwały. Będzie to przetarg nieograniczony. W wykazie będzie informacja, że nieruchomość jest obciążona służebnością przejścia i przejazdu. Gmina posiada dokumentację i pozwolenie na rozbiórkę budynku.

Radny Dawid Domała pytał jaka jest szerokość służebności i jak wyjaśniła kierownik Bożena Strzelecka są to 4 metry.

Trwała dyskusja w kwestii służebności.

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

Ad.3 Zapytania i wolne wnioski.

Przewodniczący Komisji zobowiązał się do pisemnego zaproszenia Burmistrza do udziału w następnym posiedzeniu komisji, z uwagi na brak przedstawicieli urzędu w obradach.

Mieszkaniec gminy pan Adam pytał czy radni mają wiedzę dot. dokumentacji NOK, gdzie konserwator zabytków nie zaakceptował projektu przebudowy.

Przewodniczący Komisji wie o pewnych nieścisłościach na które nie chce zgodzić się konserwator, do których ma jakieś zastrzeżenia.

Mieszkaniec gminy pan Adam prosił aby radny Mirosław Świdorski na najbliższej sesji zapytał o tą kwestię.

Z uwagi na nieobecność radnego na sesji, mieszkaniec pan Adam poprosił Zastępcę Przewodniczącego Komisji pana Lewandowskiego o poruszenie tego tematu.

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego o godzinie 15.18 zakończył komisję.

Protokołowała

Joanna Lachendrowicz



Przewodniczący Komisji

Mirosław Świdorski